



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 003/2024/SMS-PE

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). RAILA AGUIAR PORTELA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 003/2024/SMS-PE, referente ao Processo Administrativo nº 003/2024/SMS-PE.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		27.975.551/0003-99 - VANGUARDA INFORMATICA LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	AR-CONDICIONADO 22.000 BTUS COM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 22000 BTU/H E 7033W OU SUPERIOR; POTÊNCIA MÁXIMA: 2170W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V	MIDEA	6.0	UND	5.174,07	3.915,76	23.494,56
3	AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO SPLIT; CAP. DE REFRIGERAÇÃO: 18000 BTU/H E 5270W; POTÊNCIA MÁXIMA: 2450W; ALIMENTAÇÃO: 220V; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER	MIDEA	8.0	UND	4.084,70	3.103,29	24.826,32
<b>Total.....</b>							<b>R\$ 48.320,88</b>
Homologado para VANGUARDA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 27.975.551/0003-99, pelo melhor valor de R\$ 48.320,88 (quarenta e oito mil, trezentos e vinte reais e oitenta e oito centavos), em 12/07/2024.							
LICITANTE:		11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	BEBEDOURO 3/4 TORNEIRAS, CARACTERÍSTICAS: - Corpo e estrutura em aço inox 430; Tomada	SÓ AÇO	2.0	UND	4.191,54	3.700,00	7.400,00



COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FI. 1632  
P.M. CARIRÉ



de 3 pinos conforme a norma da ABNT/nbr/603351, Certificado pelo INMETRO; -Termostato com 7 níveis para controle de temperatura; -Gás ecológico R134A; - Tensão/potência: 220v; Capacidade: 100 Litros;							
<b>Total.....R\$ 7.400,00</b>							

**Homologado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF Nº 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 7.400,00 (sete mil, quatrocentos reais), em 12/07/2024.**

**LICITANTE:** 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	VENTILADOR TUFÃO PARA PAREDE, COR: PRETO; COM SELETOR DE VELOCIDADES E NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES DISTINTAS; MÍNIMO 6 HÉLICES (PÁS DE VENTILAÇÃO); ACIONAMENTO POR BOTÃO COM CONTROLE DE VELOCIDADE; BIVOLT: 110/127 E 220 VOLTS.	VENTISOL	18.0	UND	365,62	254,90	4.588,20
<b>Total.....R\$ 4.588,20</b>							

**Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 4.588,20 (quatro mil, quinhentos e oitenta e oito reais e vinte centavos), em 12/07/2024.**

**LICITANTE:** 20.365.863/0001-70 - PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS TENSÃO 220V (CLASSE A); CICLO: FRIO; CONTROLE REMOTO; CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO SELO PROCEL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER	AGRATTO	6.0	UND	2.676,33	2.032,00	12.192,00
5	VENTILADOR DE COLUMNA, GRADE FRONTAL FECHADA; FUNÇÃO: VENTILAÇÃO; VELOCIDADES: COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES DISTINTAS; COM FUNÇÃO OSCILAÇÃO; MÍNIMO 3 HÉLICES (PÁS DE VENTILAÇÃO); ACIONAMENTO POR BOTÃO; 110/127 E 220	VENTISOL	7.0	UND	300,67	255,42	1.787,94

